

Krycí list stavby

Stavba GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka: 967	Spracoval:	Dňa	14.8.2024
Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV			
IČO:		DIČ:	
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: Expres Bau s.r.o.			
IČO: 55707360		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	38 668,65	3 009,43	38 668,65			
PSV	13 485,14	633,60	13 485,14	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		1 100,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			52 153,79	Spolu		1 100,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž podmienky		0,00
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		53 253,79
				DPH 20% z	0,00	0,00
				DPH 0% z	53 253,79	0,00
				Spolu v EUR		53 253,79

Odberateľ

Dodávateľ



iké
387

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	14.8.2024
SO 01 - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE	30 155,70	0,00	0,00	0,00	0,00	30 155,70
SO 02 - SANACIA ZAVLHNUTÉHO MURIVA	21 998,09	0,00	1 100,00	0,00	0,00	23 098,09
Celkom bez DPH	52 153,79	0,00	1 100,00	0,00	0,00	53 253,79
DPH 20% z						0,00
DPH 0% z	53 253,79					0,00
Celkom v EUR						53 253,79

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

Krycí list rozpočtu

Stavba GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

Objekt SO 01 - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

Miesto:

Ks:

Zákazka: 967

Spracoval:

Dňa

14.8.2024

Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Expres Bau s.r.o.

IČO: 55 707 360

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	20 911,81	1 599,87	20 911,81		
PSV	9 243,89	633,60	9 243,89	Komplet činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			30 155,70	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočítár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		30 155,70
			DPH 20% z		0
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		30 155,70

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ: Expres Bau s.r.o.

Spracoval:
Ks:
Dátum: 14.8.2024

Stavba GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE
Objekt SO 01 - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Ordinal	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	10 006,76	399,87	10 006,76	26,6600	53,7800			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	369,75	0,00	369,75	8,2300	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	2 654,10	0,00	2 654,10	36,8700	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	710,40	0,00	710,40	10,0600	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	1 200,00	1 200,00	1 200,00	0,1700	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 284,06	0,00	5 284,06	0,0000	14,7400			
PRESUNY HMÔT	686,74	0,00	686,74	0,0000	0,0000			
Práce HSV	20 911,81	1 599,87	20 911,81	81,9900	68,5200			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	558,26	0,00	558,26	0,1400	0,0000			
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	7 416,07	0,00	7 416,07	0,3100	1,6300			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	1 269,56	633,60	1 269,56	0,4900	0,0000			
Práce PSV	9 243,89	633,60	9 243,89	0,9400	1,6300			
Celkom v EUR	30 155,70	2 233,47	30 155,70	82,9300	70,1500			

Rozpočet

Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ: Expres Bau s.r.o.

Dátum: 14.8.2024

Zákazka GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

Objekt SO 01 - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
	1	Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1E+06	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 *vonku ryha	m3	26,250	40,00	1 050,00	0,000	0,000	0,000
		0.6*(1.4+1.1)/2*35		26,250					
1E+06	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	13,130	8,00	105,04	0,000	0,000	0,000
1E+06	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4 *vo vnútri	m3	12,000	45,00	540,00	0,000	0,000	0,000
		0.5*(1.1+0.9)/2*24		12,000					
1E+06	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m *z výkopov	m3	22,780	20,00	455,60	0,000	0,000	0,000
		26.25+12		38,250					
		*na zásyp vonku		- 15,470					
1E+06	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2 - 0.15400t *vsup vonku - plocha z pc	m2	101,800	5,00	509,00	0,000	0,000	26,468
		9.4*2+83		101,800					
1E+06	113208101	Vytŕhanie obrúb betónových záhonových *prieknik rýhy v zámkovej dlažbe	m	8,000	2,00	16,00	0,000	0,000	0,320
		4*2		8,000					
1E+06	113107111	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm. - 0.16000t *vsup vonku - plocha z pc podsyp 40 mm	m2	101,800	5,00	509,00	0,000	0,000	16,288
		9.4*2+83		101,800					
1E+06	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm. - 0.24000t *iba vtrase kanalizácie - v ploche dlažby	m2	44,600	8,00	356,80	0,000	0,000	10,704
		(2.3+2.1+9.3+8.6)*2		44,600					
1E+06	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m *iba vonkajší zásyp	m3	15,470	20,00	309,40	0,000	0,000	0,000
		15.47		15,470					
1E+06	167101101.S	Nakladanie neulažnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m3 *z výkopov	m3	53,720	8,00	429,76	0,000	0,000	0,000
		26.25+12		38,250					
		*na zásyp vonku		15,470					
		15.47							
1E+06	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 *z výkopov	m3	38,250	38,00	1 453,50	0,000	0,000	0,000
		26.25+12		38,250					
1E+06	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy *iba vo vnútri	m3	12,000	50,00	600,00	0,000	0,000	0,000
		12		12,000					
1E+06	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,470	25,00	386,75	0,000	0,000	0,000
1E+06	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu 12-1 2-3.6-0.48	m3	6,720	90,00	604,80	0,000	0,000	0,000
				6,720					
1E+06	17120901311	Poplatok za skládku výkopovej zeminy kategórie *z výkopov	m3	22,780	38,00	865,64	0,000	0,000	0,000
		26.25+12		38,250					
		*na zásyp vonku		- 15,470					
		-15.47							
1E+06	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny *obsyp pieskom	m3	8,090	40,00	323,60	0,000	0,000	0,000
		35*0.3*0.6+24*0.3*0.5-1.33-0.48		8,090					
1E+06	5834419700	Štrkodrva tr.0-4 *iba vo vnútri	t	26,658	15,00	399,87	1,000	26,658	0,000
		6.72*1.8		12,096					
		*na obsyp							
		8.09*1.8		14,562					

Rozpočet GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE / SO 01 - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

1E+06	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hominy 1 a 4 *výkop v uzavretom priestore	m3	12,000	75,00	900,00	0,000	0,000	0,000
		12		12,000					
1E+06	162201209	Priplatok za každých ďalších 10 m	m3	24,000	8,00	192,00	0,000	0,000	0,000
		12*2		24,000					
1		ZEMNÉ PRÁCE				10 006,76		26,66	53,780
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
1E+06	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm *lôžko z piesku pod potrubie 35*0.6*0.15+24*0.5*0.1	m3	4,350	85,00	369,75	1,891	8,225	0,000
				4,350					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				369,75		8,23	0,000
5		SPEVNEJ PLOCHY							
1E+06	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm *vstup vonku - plocha z pc 9.4*2*83	m2	101,800	8,50	865,30	0,081	8,242	0,000
				101,800					
1E+06	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.200 mm *iba vtrase kanalizácie - v ploche dlažby (2.3+2.1+9.3+8.6)*2	m2	44,600	15,00	669,00	0,386	17,227	0,000
				44,600					
1E+06	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2 *vstup vonku - plocha z pc 9.4*2*83	m2	101,800	11,00	1 119,80	0,112	11,402	0,000
				101,800					
5		SPEVNEJ PLOCHY				2 654,10		36,87	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1E+06	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez potieru o plochu do 1 m2 a hr.do 240 mm *pre ryhu vo vnútri - vymedzenie pravá a ľavá strana (12*2)*0.8*(0.1+0.15)	m3	4,800	148,00	710,40	2,095	10,057	0,000
				4,800					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				710,40		10,06	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
1E+06	P - 1001_1	Úprava stávajúcej šachty v trase vnútornej ležatiny, vrátane poklopu stávajúceho *pravá a ľavá strana 1+1	ks	2,000	600,00	1 200,00	0,085	0,170	0,000
				2,000					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				1 200,00		0,17	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1E+06	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm *pre ryhu vo vnútri - vymedzenie pravá a ľavá strana (12*2+0.8*2)*2	m	51,200	6,00	307,20	0,000	0,003	0,000
				51,200					
1E+06	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km *spolu 70.146 *odpočet zámková dlažba ktorá sa použije -121.8*0.154	t	51,389	8,00	411,11	0,000	0,000	0,000
				70,146					
				- 18,757					
1E+06	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 51.389*14	t	719,446	1,00	719,45	0,000	0,000	0,000
				719,446					
1E+06	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	70,145	13,00	911,88	0,000	0,000	0,000
1E+06	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m 70.145*6	t	420,870	1,00	420,87	0,000	0,000	0,000
				420,870					
1E+06	979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií *spolu 70.146 *odpočet zámková dlažba ktorá sa použije -121.8*0.154	t	51,389	15,00	770,83	0,000	0,000	0,000
				70,146					
				- 18,757					
1E+06	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	70,145	5,00	350,72	0,000	0,000	0,000
1E+06	971052471	Vybúranie otvoru v železobetónových priečkach a stenách s veľkostí plochy do 0,25 m2 hrúbky do 750 mm * ľavá a pravá strana ležatiny 3*2	kus	6,000	80,00	480,00	0,000	0,000	2,928
				6,000					
1E+06	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0.06500t 12*0.8*2	m2	19,200	25,00	480,00	0,000	0,000	1,248
				19,200					
1E+06	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatých dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t *pre ryhu vo vnútri - vymedzenie pravá a ľavá strana 12*0.8*0.25*2	m3	4,800	90,00	432,00	0,000	0,000	10,560
				4,800					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				5 284,06		0	14,740
99		PRESUNY HMÔT							
1E+06	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skiolamin, v otvorenom výkope	t	85,842	8,00	686,74	0,000	0,000	0,000

Rozpočet GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE / SO 01 - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

99	PRESUNY HMÔT				686,74		0	0,000
	Práce HSV				20 911,81		81,990	68,520
	Práce PSV							
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
1E+06	711111211 Izolácia proti zemnej vlhkosti, protirádónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón podklad, vodorovná *oprav. plocha	m2	34,320	16,00	549,12	0,004	0,144	0,000
	12*(0.8+0.25*2)*1.1*2		34,320					
1E+06	998711201 Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,048	3,00	9,14	0,000	0,000	0,000
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				558,26		0,14	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
1E+06	721110806 S Demontáž potrubia z kameňinových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad DN 100 do DN 200, -0,02670t	m	61,000	12,00	732,00	0,000	0,000	1,629
1E+06	721170967 S Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 160 mm	ks	2,000	300,00	600,00	0,003	0,006	0,000
1E+06	721170968 S Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 200 mm	ks	2,000	300,00	600,00	0,002	0,005	0,000
1E+06	721171112 S Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 160 mm	m	22,000	80,00	1 760,00	0,003	0,073	0,000
1E+06	721171113 S Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 200 mm	m	39,000	85,00	3 315,00	0,006	0,229	0,000
1E+06	721290112 S Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	61,000	6,00	366,00	0,000	0,000	0,000
1E+06	998721201 Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,172	2,00	2,34	0,000	0,000	0,000
1E+06	721290823 S Vnútrostav - premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	1,629	25,00	40,73	0,000	0,000	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				7 416,07		0,31	1,630
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
1E+06	771541112 Montáž podláh v obmedzenom priestore do tmelu s prešpárovaním *vyspravená ryha	m2	19,200	33,00	633,60	0,006	0,106	0,000
	12*0.8*2		19,200					
1E+06	5976398000 Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica A	M2	21,120	30,00	633,60	0,018	0,380	0,000
	19,2*1.1		21,120					
1E+06	998771201 Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,221	0,56	2,36	0,000	0,000	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				1 269,56		0,490	0,000
	Práce PSV				9 243,89		0,940	1,630
	Celkom v EUR				30 155,70		82,930	70,150

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

Krycí list rozpočtu

Stavba GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

Objekt SO 02 - SANACIA ZAVLHNUTÉHO MURIVA

Miesto:

Ks:

Zákazka: 967

Spracoval:

Dňa

14.8.2024

Odberteľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

DIČ:

Dodávateľ: Expres Bau s.r.o.

DIČ:

DIČ: 55 707 360

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	17 756,84	1 409,56	17 756,84		
PSV	4 241,25	0,00	4 241,25	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	1 100,00
OST					
VN					
Spolu			21 998,09	Spolu	1 100,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		23 098,09
			DPH 20% z		0
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		23 098,09

Odberteľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ: Expres Bau s.r.o.

Spracoval:

Ks:

Dátum: 14.8.2024

Stavba GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

Objekt SO 02 - SANÁCIA ZAVLHNUTÉHO MURIVA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	4 446,62	1 409,56	4 446,62	56,3800	42,2200			
ZÁKLADY	1 118,53	0,00	1 118,53	1,0300	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	2 617,64	0,00	2 617,64	48,9100	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 846,36	0,00	2 846,36	4,4000	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 952,64	0,00	5 952,64	0,0100	7,0700			
PRESUNY HMÔT	775,05	0,00	775,05	0,0000	0,0000			
Práce HSV	17 756,84	1 409,56	17 756,84	110,7300	49,2900			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	3 976,25	0,00	3 976,25	0,3800	0,0000			
MAĽBY	265,00	0,00	265,00	0,0200	0,0000			
Práce PSV	4 241,25	0,00	4 241,25	0,4000	0,0000			
HZS								
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	1 100,00	0,00	1 100,00	0,0000	0,0000			
HZS	1 100,00	0,00	1 100,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	23 098,09	1 409,56	23 098,09	111,1300	49,2900			

Rozpočet

Odberateľ: GYMNÁZIUM J.A.RAYMANA, PREŠOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ: Expres Bau s.r.o.

Zákazka GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE

Objekt SO 02 - SANACIA ZAVLHNUTÉHO MURIVA

Spracoval:

Ks:

Dátum: 14.8.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť[Mj]	Hmotnosť	Sútna
	1	Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1E+06	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, - 0.15400t	m2	84.440	5,00	422,20	0,000	0,000	21,954
		*zadná časť - A - plocha z pc							
		(33.39+20.02+31.03)		84,440					
1E+06	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z hĺbky 1 až 4	m3	31.324	10,00	313,24	0,000	0,000	0,000
		31.324		31,324					
1E+06	130201011	Výkop jamy a ryhy hĺbky triedy 3 ručne v obmedzenom priestore	m3	31.324	25,00	783,09	0,000	0,000	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*(0.8+0.6)/2*0.9		31,324					
1E+06	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, - 0.24000t	m2	84.440	5,00	422,20	0,000	0,000	20,266
		*zadná časť - A - plocha z pc							
		(33.39+20.02+31.03)		84,440					
1E+06	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31.324	35,00	1 096,33	0,000	0,000	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*(0.8+0.6)/2*0.9		31,324					
1E+06	5834392000	Kamenivo drvené hrubé, frakcia 16-22, trieda A	T	56,382	25,00	1 409,56	1,000	56,382	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*(0.8+0.6)/2*0.9*1.8		56,382					
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 446,62		56,38	42,220
2		ZÁKLADY							
1E+06	21590120511	Zhrutnenie podkladu vibračnou doskou (žabou, žehličkou)	m2	223.656	2,00	447,31	0,000	0,000	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*(0.8+0.6)/2*4		139,216					
		*zadná časť - A - plocha z pc							
		(33.39+20.02+31.03)		84,440					
1E+06	216904212	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	49.720	10,00	497,20	0,021	1,029	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*1		49,720					
1E+06	216904391	Pripílatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	49.720	2,00	99,44	0,000	0,000	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*1		49,720					
1E+06	216904111	Očistenie skalných plôch tlakovou vodou	m2	49.720	1,50	74,58	0,000	0,000	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*1		49,720					
2		ZÁKLADY				1 118,53		1,03	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
1E+06	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhrutnením po zhrutnení hr.40 mm	m2	84.440	8,00	675,52	0,081	6,836	0,000
		*zadná časť - A - plocha z pc							
		(33.39+20.02+31.03)		84,440					
1E+06	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhrutnením hr.200 mm	m2	84.440	12,00	1 013,28	0,386	32,615	0,000
		*zadná časť - A - plocha z pc							
		(33.39+20.02+31.03)		84,440					
1E+06	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	84.440	11,00	928,84	0,112	9,457	0,000
		*zadná časť - A - plocha z pc							
		(33.39+20.02+31.03)		84,440					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				2 617,64		48,91	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1E+06	612467201	Vnútroty sanačný systém stien CEMIX, prednástreč pre systém WTA, ozn. 044, hr. 4 mm	m2	50.000	4,00	200,00	0,006	0,315	0,000
		*124							
		(1.15+0.39*2+0.4*2+1.15+0.25*2+0.15*2)*1		4,680					
		*103+131							
		(6.5+9.4+0.15)*1		16,050					
		*103+114-117							
		(6.5+6.7+0.15+2.7)*1		16,050					
		*prepojenia odhad							

Rozpočet GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE / SO 02 - SANACIA ZAVLHNUTEHO MURIVA

		50-36.78		13,220					
1E+06	612467211	Vnútorý sanačný systém stien CEMIX, sanačná omietka hrubá pre systém Supersan, ozn. 084, hr. 25 mm	m2	50,000	21,00	1 050,00	0,033	1,628	0,000
		*103+114-117							
		(6.5+6.7+0.15+2.7)*1		16,050					
		*prepojenia odhad							
		50-36.78		13,220					
		*124							
		(1.15+0.39*2+0.4*2+1.15+0.25*2+0.15*2)*1		4,680					
		*103+131							
		(6.5+9.4+0.15)*1		16,050					
1E+06	612467213	Vnútorý sanačný systém stien CEMIX, sanačná omietka jemná pre systém Supersan, ozn. 084j, hr. 2.5 mm	m2	50,000	19,00	950,00	0,003	0,158	0,000
		*124							
		(1.15+0.39*2+0.4*2+1.15+0.25*2+0.15*2)*1		4,680					
		*103+131							
		(6.5+9.4+0.15)*1		16,050					
		*103+114-117							
		(6.5+6.7+0.15+2.7)*1		16,050					
		*prepojenia odhad							
		50-36.78		13,220					
1E+06	622451131	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	m2	49,720	13,00	646.36	0,046	2,294	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*1		49,720					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 846,36		4.4	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1E+06	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	150,000	5,00	750,00	0,000	0,008	0,000
		15*5*2		150,000					
1E+06	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	49,286	5,00	246.43	0,000	0,000	0,000
1E+06	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných a vonkajších stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	100,550	6,00	603.30	0,000	0,000	6,134
		*124							
		(1.15+0.39*2+0.4*2+1.15+0.25*2+0.15*2)*1		4,680					
		*103+131							
		(6.5+9.4+0.15)*1		16,050					
		*103+114-117							
		(6.5+6.7+0.15+2.7)*1		16,050					
		*prepojenia odhad							
		50-36.78		13,220					
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(18.5+3.2+1.55+3.2+1.55+3.2+19.35)*1		50,550					
1E+06	978059211	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa do 2 m2, -0,16900t	m2	5,517	10,00	55.17	0,000	0,000	0,932
		*124							
		(1.15+0.39*2+0.4*2+1.15+0.25*2+0.15*2)*0.15		0,702					
		*103+131							
		(6.5+9.4+0.15)*0.15		2,408					
		*103+114-117							
		(0.15+6.5+6.7+2.7)*0.15		2,408					
1E+06	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolícii - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	49,286	28,00	1 380,01	0,000	0,000	0,000
1E+06	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	49,286	10,00	492.86	0,000	0,000	0,000
1E+06	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,286	15,00	739.29	0,000	0,000	0,000
1E+06	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	690,004	0.80	552,00	0,000	0,000	0,000
		49.286*14		690,004					
1E+06	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	49,286	15,00	739.29	0,000	0,000	0,000
1E+06	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	394,288	1,00	394.29	0,000	0,000	0,000
		49.286*8		394,288					
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				5 952,64		0,01	7,070
99		PRESUNY HMÔT							
1E+06	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	110,721	7,00	775,05	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				775,05		0	0,000
		Práce HSV				17 756,84		110,730	49,290
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
1E+06	711111321	Izolácia proti povrchovej vode, protirádónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón, podklad, zvislá	m2	49,720	18,00	894.96	0,004	0,209	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*1		49,720					
1E+06	711191501	Izolácia proti vode, vloženie kĺznej a ochrannnej sieťky do stierky COMBIFLEX VLIES, zvisle	m2	55,000	18,00	990,00	0,000	0,006	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*1.1		54,692					
		*dovrovenie							
		55-54 692		0,308					

Rozpočet GJAR PO - VÝMENA LEŽATEJ KANALIZÁCIE / SO 02 - SANÁCIA ZAVLHNUTEHO MURIVA

1E+06	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradánovou odolnosťou FONDALINE PLUS šírka 2 m zvislá	m2	99,440	18,00	1 789,92	0,002	0,164	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*2		99,440					
1E+06	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá náterom za studena - penetrácia vrátane dodávky	m2	49,720	6,00	298,32	0,000	0,000	0,000
		*odkop pred stenou základu - A - z vonku							
		(22+1.52+3.2+1.5+21.5)*1		49,720					
1E+06	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,048	1,00	3,05	0,000	0,000	0,000
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				3 976,25		0,38	0,000
	784	MAĽBY							
1E+06	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrného podkladu do 3,8 m	m2	50,000	1,65	82,50	0,000	0,005	0,000
		*124							
		(1.15+0.39*2+0.4*2+1.15+0.25*2+0.15*2)*1		4,680					
		*103+131							
		(6.5+9.4+0.15)*1		16,050					
		*103+114-117							
		(6.5+6.7+0.15+2.7)*1		16,050					
		50-36.78		13,220					
1E+06	784452371	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	50,000	3,65	182,50	0,000	0,017	0,000
		50		50,000					
	784	MAĽBY				265,00		0,02	0,000
		Práce PSV				4 241,25		0,400	0,000
		HZS							
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							
1E+06	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	11,00	1 100,00	0,000	0,000	0,000
		*neprevádzané práce							
		100		100,000					
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				1 100,00		0,000	0,000
		HZS				1 100,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR				23 098,09		111,130	49,290